
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

7,050,667

6,677,000

一般競争入札

令和4年6月29日 履行場所 鹿児島県鹿屋市

7120001044853(株)大建設計

業者名 法人番号

(株)荒木総合計画事務所 8290001075988

3.179

－

14.517

－

技術評価点
（Ａ）

11.338

－

－(株)東条設計 4340001002908

第１回入札

7,440,000           

落札6,070,000           

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

7,800,000           

価格と技術等の割合

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

１１

(株)大建設計　九州事務所

6,070,000

6,409,698

（税抜））

（税抜））

消防車庫新設補備設計（鉄骨造２階建て延べ
面積約1,600㎡）　ほか

～ 令和4年9月30日

鹿屋(4)消防車庫新設等建築補備設計

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和4年7月8日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

福岡県福岡市博多区住吉3-1-1



業 務 の 名 称 ：

企業の実績及
び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他
賃上げ表明
企業への加

算

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e=(a+b+c+d) 60*(e/f)

55.0 60.0 5.0 7.0 f=127

14.0 10.0 0.0 0.0 24.000 11.338

5.0 10.0 1.0 0.0 － －

17.0 10.0 2.0 0.0 － －

評 価 点 の 内 訳

業者名

(株)大建設計

(株)荒木総合計画事務所

鹿屋(4)消防車庫新設等建築補備設計

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)東条設計


